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نهضت احیا 
تاکنون 

۱۵۰۰ واحد 
صنعتی راکد 
تحت تملک 

بانک‌ها را 
شناسایی 

کرده است 
و به دنبال 

آن است تا با 
استفاده از 

تجربه موفق 
بانک‌ها در 

احیا، از طریق 
مولدسازی به 

وضعیت آنها 
رسیدگی کند

شفاف‌سازی روند 
تجارت ایران و اتحادیه 

اروپا
مرکز آمار اتحادیه اروپا )یورو 
استات( نشان می‌دهد مبادلات 
تجاری ایران و ۲۷ عضو این 
اتحادیه در سه‌ماهه نخست 
سال‌جاری میادی با رشد ۸ 
درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل مواجه شده است. 
مبادلات دو طرف در سه‌ماهه 
نخست ۲۰۲۳ بالغ بر یک میلیارد 
و ۱۸۰ میلیون یورو بوده که این 
رقم در سه‌ماهه نخست امسال 
به یک میلیارد و ۲۷۶ میلیون 
یورو رسیده است. صادرات 
اتحادیه اروپا به ایران در ماه‌های 
ژانویه تا مارس ۲۰۲۴ با افزایش ۱۰ 
درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل مواجه شده و به یک 
میلیارد و ۶۰ میلیون یورو رسیده 
است. در سه ماهه نخست ۲۰۲۳ 
صادرات اتحادیه اروپا به ایران 
۹۵۸ میلیون یورو اعلام شده 
بود. واردات اتحادیه اروپا از ایران 
در سه‌ماهه نخست ۲۰۲۴ افت ۳ 
درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل داشته و به ۲۱۶ میلیون 
یورو رسیده است. در سه ماهه 
مشابه سال قبل ۲۲۲ میلیون 
یورو کالا از ایران وارد شده بود. بر 
اساس این گزارش آلمان، ایتالیا 
و رومانی به ترتیب بزرگ‌ترین 
شرکای تجاری ایران در اروپا طی 
سه ماهه نخست ۲۰۲۴ بوده‌اند.

رشد صادرات آلمان
تجارت آلمان با ایران در سه 
ماهه نخست ۲۰۲۴ با رشد ۱۰ 
درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل به ۴۰۱ میلیون یورو 
رسیده است. ۳۱ درصد از کل 
تجارت ایران با اتحادیه اروپا 
مربوط به آلمان بوده است.

صادرات آلمان به ایران در این 
دوره رشد ۱۸ درصدی داشته و 
به ۳۴۳ میلیون یورو رسیده؛ 
اما واردات این کشور از ایران 
۲۳ درصد افت داشته و به ۵۸ 
میلیون یورو رسیده است. 
تجارت ایتالیا با ایران در سه‌ماهه 
نخست ۲۰۲۴ نیز ۸ درصد رشد 
داشته و به ۱۸۹ میلیون یورو 

رسیده است.

2 برابر شدن تجارت رومانی
مبادلات تجاری رومانی با ایران 
در ماه‌های ژانویه تا مارس ۲۰۲۴ 
نسبت به مدت مشابه سال قبل 
دو برابر شده و به ۱۲۴ میلیون 
یورو بالغ شده است. در حالی 
که واردات این کشور از ایران 
تغییری نداشته و در سطح ۱۰ 
میلیون یورو باقی مانده؛ اما 
صادرات این کشور به ایران رشد 
۱۱۹ درصدی را تجربه کرده و ۱۱۴ 

میلیون یورو شده است.

فرانسه شریکی  مطلوب
فرانسه پس از بلژیک پنجمین 
شریک تجاری ایران در اتحادیه 
اروپا طی سه ماهه نخست 
سال‌جاری میادی بوده و ۷۷ 
میلیون یورو مبادله تجاری با 
ایران داشته که این رقم رشد ۷ 
درصدی داشته است. این کشور 
۳ میلیون یورو از ایران کالا وارد 
کرده و ۷۴ میلیون یورو کالا به 

ایران صادر کرده است.

افزایش واردات طلا
۴.۶ تن شمش طا در ۲ ماهه 
نخست سال‌جاری از گمرکات 
کشور ترخیص و وارد کشور شد 
که این میزان نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۳.۸ برابر 
شده است. ارزش شمش طلای 
استاندارد وارد شده به کشور 
در مدت یاد شده به رقم ۳۳۰ 
میلیون دلار رسید. این در حالی 
است که سال گذشته طی همین 
مدت ۱.۲ تن شمش طلا به ارزش 
۷۹ میلیون دلار وارد کشور شده 
بود. بر اساس این گزارش، 
گمرک فرودگاه امام خمینی)ره( 
به تنهایی مبدأ ورود بیش از ۹۱ 
درصد از واردات شمش طلا در 2 
ماهه نخست امسال بوده است.

 
یکی از وعده‌ها و شعارهای اقتصادی 
»شهید جمهور« در دولت سیزدهم، 
»نهضت احیای واحدهای اقتصای 
نیمه‌فعال، غیرفعال و راکد« بود که 
از همان آغاز دولت، توسط رئیس 
جمهور فقید شروع به کار کرد که 
مسئولیت آن برعهده نماینده معاون 
اول رئیس‌جمهور قرار داشت. هدف از 
راه‌اندازی این نهضت، احیای واحدهای 
اقتصادی بود تا به این وسیله بتوان 
آثار تحریم‌های اقتصادی را کم‌رنگ 
و حتی خنثی کرد و نیز با توجه ویژه 
به بخش خصوصی، اقتصاد مردمی 

تقویت شود.

دستاورد‌های قابل تأمل آخرین 
جشن احیا

شهید جمهور آیت‌الله رئیسی در آخرین 
سفر استانی خود به مازندران در مراسم 
جشن احیای واحد تولیدی و صنعتی، 
با یادآوری فرمایشات رهبر معظم 
انقاب درباره توجه به تولید داخلی 
برای رونق اقتصادی کشور، خاطرنشان 
کرد: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب 
اسامی تأکید دارند، راه‌حل اصلی 
رشد اقتصاد کشور رونق تولید است. 
وی بیان داشت: باید با تلاش‌های 
انجام شده و میدان دادن بیشتر به 
بخش‌های خصوصی و تعاونی بتوانیم 

در راستای تحقق جهش تولید، کارنامه 
قابل قبول و قابل ارائه‌ای خدمت مقام 

معظم رهبری داشته باشیم.
آخرین جشن احیای واحدهای تولیدی 
 ۲۷ با حضور رئیس‌جمهور فقید، 
اردیبهشت سال‌جاری و در دومین سفر 
استانی به مازندران برگزار شد. شهید 
رئیسی در مراسم جشن احیای ۳۹۵ 
واحد تولیدی و صنعتی این استان که 
به طور میانگین بیش از هفت سال 
تعطیل و نیمه‌تعطیل بودند و در دولت 
مردمی به چرخه تولید بازگشته‌اند، 

حضور یافت.
تعداد واحدهای  این  بازگشت  با 
احیا شده به چرخه تولید در استان 
و  صنعتی  بخش‌های  در  مازندران 
معدنی، کشاورزی، صنایع غذایی و 
تبدیلی و خدمات بازرگانی، سرمایه‌ای 
بیش از ۱۵۹ هزار و ۵۴۲ هزار میلیارد 
ریال احیا و برای بیش از ۹ هزار و 
۵۶۴ نفر اشتغال ایجاد شد. از دیگر 
واحدهای تولیدی که در این سفر با 
حضور شهید رئیسی، به چرخه تولیدی 
بازگشت، کارخانه‌ تازه احیا شده صنایع 

چوب و کاغذ مازندران بود.
بر اساس این گزارش، میزان تولید 
کاغذ تحریر در این کارخانه از چهارهزار 
و ۷۰۰ تن به بیش از ۱۲۰ هزار تن رسید. 
همچنین با احیای کارخانه صنایع 
چوب و کاغذ مازندران به عنوان 
بزرگ‌ترین تولیدکننده انواع کاغذ در 
ایران در حال حاضر هزار و ۲۴۱ نفر در 
این کارخانه مشغول به کار شده‌اند. 

این کارخانه در سال‌های گذشته پس 
از توقف فعالیت برای واگذاری ۴۸۰ 
میلیارد تومان قیمت‌گذاری شده بود 
که با تاش و همت دولت مردمی و 
احیای این کارخانه، اکنون ارزش آن به 
بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان رسید.

بیش از 2 هزار واحد راکد در صف 
انتظار

پیش‌نیاز احیای واحدهای تولیدی 
راکد، شناسایی آنهاست. نهضت احیا، 
با راه‌اندازی سامانه‌ای، پراکندگی استانی 
واحدهای نیمه‌فعال و غیرفعال را رصد 
کرد. بر این اساس در پایان آبان سال 
۱۴۰۲، بیش از ۴۸ هزار واحد غیرفعال-

نیمه‌فعال در کشور شناسایی شد.
احیای  بر  تمرکز  برای  همچنین 
کت  ر مشا  ، ی د قتصا ا ی  ها حد ا و
شوراهای عالی، ستادها، وزارتخانه‌ها، 
 ، نک‌ها با  ، یی ا جر ا ی  ه‌ها ستگا د
شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی 
مورد نیاز بود، بر این اساس با 
هماهنگی این نهادها در قالب نهضت 
احیا که از دی‌ماه ۱۴۰۰ شروع به کار کرد، 
تاکنون ۸ هزار و ۷۷۰ واحد تولیدی 
راکد و نیمه‌فعال در دولت سیزدهم 

شدند. احیا 
بر اساس این گزارش، تاکنون نزدیک 
به ۸ هزار و ۸۰۰ طرح در نهضت احیا با 
تدابیر »دولت شهید جمهور رئیسی« 
به چرخه تولید بازگشته‌اند و ۷۲۰ 
واحد راکد، نیمه‌فعال و غیرفعال نیز 
در حال احیا و بازگشت به چرخه 

اقتصادی کشور قرار دارند. برخی از 
واحدهای تولیدی راکد، واحدهای در 
تملک بانک‌ها هستند. نهضت احیا 
تاکنون ۱۵۰۰ واحد صنعتی راکد تحت 
تملک بانک‌ها را شناسایی کرده است 
و به دنبال آن است تا با استفاده 
از تجربه موفق بانک‌ها در احیا، از 
طریق مولدسازی به وضعیت آنها 

رسیدگی کند.

بنگاه‌های نیمه‌فعال و غیرفعال به چرخه تولید بازگشتند

احیای 8770 واحد اقتصادی
۷۲۰ واحد راکد، نیمه‌فعال و غیرفعال در حال بازگشت به چرخه اقتصادی هستند
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هزار نفر اشتغالزایی 

ایجاد شد

رونق اشتغالزایی

در نخستین مرحله سامانه خودروهای 
برقی، خودروهای تخصیصی از طریق 
این سامانه به متقاضیان براساس 

قرعه‌کشی اختصاص می‌یابد.
مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه 
تجارت در جمع خبرنگاران گفت: ۱۰ 
هزار خودرو برقی با تأیید سازمان 
حمایت امکان عرضه طی ۹۰ روز را 
دارند که در گام نخست از طریق سامانه 

خودروهای برقی عرضه می‌شود.
وی افزود: در دور جدید ثبت نام 
خودروهای برقی بیش از ۱۴۰ هزار نفر 
برای خودروهای برقی حساب خود را 
وکالتی و انتخاب اولیه را انجام داده‌اند و 
خودروهای مختلفی از سوی متقاضیان 
انتخاب شده است و استقبال صرفاً از 

چند خودرو خاص نبوده است.
 

قیمت‌ها آزاد است
رئیس سازمان توسعه تجارت ادامه داد: 
امروز هفتم خردادماه اولویت‌بندی 
انجام می‌شود و کسانی که انتخاب 
خودرو  ر  مقر موعد  در  می‌شوند، 
دریافت می‌کنند. همچنین پول‌های 

بلوکه شده مشتریان از وکالتی خارج 
خواهد شد .

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
شرکت‌های واردکننده خودروهای برقی 
این امکان را دارند تا تیراژ بیشتری از 

محصولات را به بازار بفرستند.
ضیغمی با بیان اینکه قیمت خودروهای 
داشت:  بیان  است،  آزاد  برقی‌ها 
خودروهای برقی طبق مصوبه سازمان 
حمایت خودرو برقی از بند انحصاری 
خارج شده و هیچ محدودیتی ندارد اما 
با شرکت‌ها در زمینه قیمت‌گذاری در 
حال تعامل هستیم تا در حق مشتری 
اجحاف نشود اما شرکت‌ها می‌توانند 
هر مبلغی را با مشتری توافق کنند 
اما اجازه نمی‌دهیم قیمت‌ها خیلی 

غیرمتعارف باشد.
وی ابراز کرد: شرکت‌ها بر اساس 
قانون سازمان حمایت می‌توانند جدا 
هم بفروشند اما تصمیم گرفتند که از 

طریق سامانه باشد.
 

انتخاب کمتر از سه هزار مشتری
رئیس سازمان توسعه تجارت با بیان 
اینکه اکنون بیش از ۲۲ هزار دستگاه 
خودروی خارجی به کشور وارد شده 
است، گفت: از این میزان بیش از 
۱۳ هزار خودرو ترخیص شده و بخش 

عمده آن با پلاک ملی به متقاضیان 
سامانه تحویل داده شده است ضمن 
اینکه حجم قابل توجهی از خودروهای 
وارداتی در مسیر ایران هستند و بخشی 

دیگر هم پشت گمرک قرار دارند.
وی بیان داشت: در دوره قبلی سامانه 
وارداتی‌ها )بنزینی(، هشت هزار خودرو 
از نشان‌های ژاپنی، کره‌ای و اروپایی به 
متقاضیان سامانه وارداتی‌ها تخصیص 
داده شد. اما کمتر از سه هزار مشتری 

این خودروها را انتخاب کردند.
 

فروش عرضه‌های مازاد
ضیغمی با بیان اینکه دور جدید عرضه 
خودروهای وارداتی در سامانه طی 
روزهای آتی برگزار می‌شود، گفت: 
این دوره هم به دارندگان اولویت‌های 
قبلی اختصاص دارد. اما با توجه 
به اینکه حجم عرضه فراتر از تعداد 
اولویت‌های باقی مانده در سامانه 
وارداتی‌ها است، بزودی بخش قابل 
توجهی از خودروهای ژاپنی، اروپایی 
و... در قالب عرضه مازاد به فروش 

خواهند رسید.
وی افزود: با توجه به سیاستگذاری‌های 
انجام شده، در صورت عدم انتخاب 
خودرو توسط دارندگان اولویت در 
سامانه وارداتی‌ها )بنزینی(، عماً از 

اواخر تیر ۱۴۰۳ این اولویت‌ها ارزش 
کاربردی ندارد. برای همین پیشنهاد 
می‌شود که در عرضه‌های پیش رو، 
افرادی که هنوز خودرو در سامانه 
انتخاب نکرده‌اند، تعیین تکلیف نهایی 

را انجام دهند.
 

اعلام نتایج مثبت بزودی
رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره 
به عرضه حجم بالای خودروهای 
وارداتی گفت: به دنبال آن هستیم که 
از تابستان ۱۴۰۳، متقاضیان خودروهای 
وارداتی بتوانند دسترسی راحتی به این 
دسته از محصولات داشته باشند. لذا 
با توجه به حجم عرضه انجام شده و 
عدم تعیین تکلیف توسط بخشی از 
دارندگان اولویت )از اسفند ۱۴۰۱(، در 
عرضه‌های بعدی اولویت‌های قبلی 
ارزشی در تخصیص نخواهند داشت.

ضیغمی با بیان اینکه فرآیند اجرایی 
به خودروهای  ارز  کردن تخصیص 
جانبازان در دست انجام است، افزود: 
بزودی نتایج مثبت آن اعام خواهد 
شد. همچنین در زمینه تخصیص ارز به 
سایر خودروهای وارداتی )برقی- بنزینی- 
هیبرید( دستورالعمل‌هایی در دست 
انجام است و همکاری خوبی را در این 

زمینه شاهد هستیم.

تولید

دور جدید عرضه خودروهای وارداتی آغاز می‌شود

افزایش پنج میلیونی ظرفیت تولید 
معادن

سازمان توسعه و نوسازی معادن و 
همکاری  با  ایران  معدنی  صنایع 
ادارات کل صنعت، معدن و تجارت 
استان‌ها، از ابتدای فروردین‌ماه تا 
پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲، ۳۷۸ معدن 
را احیا و فعال‌سازی کرد. همچنین 
۱۱۵ معدن در این بازه زمانی توسعه 
یافتند. با راه‌اندازی کامل و تکمیل 
ظرفیت پروانه بهره‌برداری این معادن 
به ظرفیت تولید معادن افزوده خواهد 
شد و برای بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ نفر 

اشتغال مستقیم ایجاد می‌شود.
بخش صنعت نیز با برنامه‌های احیا 
جان تازه‌ای گرفت. بر این اساس در 
سال ۱۴۰۲ از مسیرراه‌اندازی دوباره بیش 
از ۱۴۰۰ واحد صنعتی راکد برای بیش از 

۲۸ هزار نفر اشتغالزایی ایجاد شد.

 1500میلیارد تومان مشارکت 
مردمی

بخشی از منابع مالی استفاده شده 
برای واحدهای راکد، از طریق سکوهای 
تأمین مالی جمعی فراهم شده است. در 
سال ۱۴۰۲ استفاده از ظرفیت سکوهای 
تأمین مالی با هدف احیای واحدهای 
تولیدی ۱۵۰۰ میلیارد تومان بود. تأمین 
مالی جمعی یکی از روش‌های جدید در 
زمینه سرمایه‌گذاری است که هدف آن 
تأمین منابع مالی لازم برای راه‌اندازی 
و توسعه کسب و کار از طریق جمعی از 

افراد است. در این روش، منابع مالی 
از طریق اینترنت و با مشارکت‌های 
محدود افراد متعدد تأمین می‌شود. در 
ایران سکوهای تأمین مالی جمعی با 
نظارت فرابورس فعالیت می‌کنند و افراد 
می‌توانند با کمترین سرمایه‌گذاری، در 
طرح‌های سودده مشارکت‌ کرده و در 
سود آنها سهیم شوند. علاوه بر این، 
در تأمین مالی جمعی، اصل سرمایه 
به طور کامل به مشارکت‌کنندگان 

بازگردانده می‌شود.

بازگرداندن ۱۸۴۰ واحد صنعتی 
راکد تا پایان امسال

عملکرد احیای واحدهای تولیدی 
در طول دولت سیزدهم که با توجه 
ویژه »شهید جمهور« آیت‌الله رئیسی 
پیگیری می‌شد، نشان از بازگشت قابل 
توجه این واحدها به عرصه اقتصاد 
دارد. به گفته فرشاد مقیمی رئیس 
هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 
ایران، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 
۴ هزار و ۱۱۸ واحد تولیدی راکد در 
بخش صنعت به چرخه تولید بازگشت. 
همچنین درتداوم این حرکت بنیادین 
»شهید رئیسی« برای سال‌جاری نیز 
بر اجرای نهضت احیای واحدهای 
تولیدی تأکید ویژه داشت و بر این 
اساس، برنامه‌ریزی برای بازگرداندن 
۱۸۴۰ واحد صنعتی راکد تا پایان امسال 

هدف‌گذاری شد.

محدودیتی برای خرید وجود ندارد 

براساس این گزارش، مهدی تقدسی، مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو با بیان 
اینکه برای خرید خودروهای برقی هیچ محدودیتی وجود ندارد، گفت: بر اساس 

مصوبه شورای رقابت، ثبت‌نام و عرضه خودروهای برقی روز گذشته به پایان رسید. 
وی افزود: متقاضیان صرفاً با مسدود کردن ۱۰۰ میلیون تومان در حساب بانکی، 

می‌توانند نسبت به ثبت‌نام برای خرید خودروهای برقی از طریق سامانه یکپارچه 
اقدام کنند. مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو اضافه کرد: بر همین اساس از 

اواسط هفته گذشته تا اوایل هفته جاری متقاضیان ثبت‌نام خود را نهایی و انجام 
داده و یک اولویت از سبد محصولات اعلامی انتخاب کردند .

برش

به دنبال آن 
هستیم که 
از تابستان 

 ،۱۴۰۳
متقاضیان 

خودروهای 
وارداتی 
بتوانند 

دسترسی 
راحتی به 

محصولات 
داشته باشند

عکس: ایرنا

پیش‌بینی بازگشت ۱۰ هزار واحد دیگر به چرخه تولید
سیدامیرحسین مدنی نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی در اظهارنظری با تأکید براین‌که یکی از برنامه‌های اصلی دولت سیزدهم 

در حوزه رونق و رشد تولید، رسیدگی به واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل بوده گفت: در ابتدای فعالیت دولت بیش از ۶۰ هزار واحد تعطیل و نیمه 
تعطیل در کشور شناسایی شد و بر اساس تصمیم دولت، نهضت احیای واحدهای تولیدی شکل گرفت. مدنی افزود: در طول ۲ سال گذشته با 

احیای بیش از ۸ هزارواحد تعطیل و نیمه تعطیل در حوزه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، خدماتی و معدنی، ۱۹۱ هزار شغل جدید ایجاد و ۲۴۰ همت 
از سرمایه‌های مردم احیا شد. نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی تصریح کرد: براساس آماری که در سامانه ستاد احیای نهضت 
واحدهای اقتصادی وجود دارد بیش از ۵۰ هزار واحد تعطیل و نیمه تعطیل در حال رسیدگی هستند؛ برخی از این واحدها به دلایل مختلف واقعاً 

قابلیت بازگشت به چرخه تولید را ندارند، اما پیش‌بینی این است بتوانیم در سال‌جاری ۲۰ درصد از ۵۰ هزار واحد تولیدی احیا نشده، معادل۱۰ هزار 
واحد را به چرخه تولید بازگردانیم.  وی با بیان این‌که بیش از واحدهای اقتصادی در سراسر کشور وجود دارند که مجهز به دانش تولید، حوزه‌های فنی 

و حقوقی هستند، بیان داشت: این احیاگران در واحدهای تولیدی تعطیل یا نیمه تعطیل حضور پیدا می‌کنند و نهضت احیای واحدهای اقتصادی 
و مجموعه دولت نیز احیاگران واحدهای اقتصادی را به رسمیت می‌شناسند و برای این‌که یک واحد اقتصادی را به چرخه تولید بازگردانند بر مبنای 

نظریه احیاگران عمل می‌کنند.
 تأمین مالی ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی

نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی گفت: اتفاق بسیار خوبی که 
در دولت سیزدهم افتاده موضوع خط اعتباری از طریق صنایع مادر برای صنایع 

پایین دستی است؛ در حال حاضر به قله ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در حوزه تأمین مالی 
رسیده‌ایم که توسط صنایع پتروشیمی برای صنایع پایین دستی انجام شد.

 ۱۵۰ همت اوراق گام برای رونق تولید
مدنی اظهار داشت: بر اساس اقدام بسیار خوبی که دولت آن را برای سال ۱۴۰۳ 

مصوب کرده ۱۵۰ همت اوراق گام توزیع خواهد شد که به رونق تولید بسیار کمک 
می‌کند و قرار شد در حقوق گمرکی و معادن و همچنین در موضوع خوراک و 

سوخت صنایع، مالیات و بیمه تأمین اجتماعی به رسمیت شناخته شوند. 
این امر به رونق تولید بسیار کمک می‌کند و سال‌جاری شاهد رشد و رونق 

تولید خواهیم بود.

ـــرش بـ

شماره‌گذاری  بحث  در  گفت:  وی 
خودروهای وارداتی هم باید گفت که با 
همکاری پلیس راهور، سرعت تخصیص 
پاک ملی به خودروهای صفر کیلومتر 

وارداتی افزایش چشمگیری داشته و 
در حال حاضر به صورت روزانه تعداد 
قابل توجهی از خودروهای وارداتی به 

دست خریداران می‌رسند.

runbuggy.com :عکس


